PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.09.2022
                            № 192
с. Курочкино
Об исполнении бюджета  за 2 квартал 2022 г.
На основании ст. 21 п. 2 Устава муниципального образования Курочкинский сельсовет, по итогам работы за 2 квартал 2022 года
- доходы составили  1 531,2 тыс. руб., план выполнен на 35,54 %(от годового), в том числе собственных доходов поступило 258,6 тыс. руб. При этом субвенций – 48,8 тыс. руб.,  межбюджетных трансфертов – 1163,3 тыс. руб.

- расходная часть бюджета составила 1475,1 тыс. руб.
На основании выше изложенного Совет депутатов
      РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета: по доходам в сумме 1 531,2 тыс. руб. (в том числе 258,6 тыс. руб. собственных), по расходам 1475,1 тыс. руб. (приложение 1и 2).

2. Решение вступает в силу с момента обнародования, в установленном порядке.
3. Контроль по  исполнению решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету и бюджетным вопросам (Баранову Ю.Г.)

                   Глава сельсовета                                               Т.А. Кундик

PAGE